PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (СЕЛЬСКОЕПОСЕЛЕНИЕ)

                                               Постановление
от « 02»  апреля  2020г.                     № 13                                      с. Никольск

   О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования сельского поселения «Никольское» в сфере закупок

   В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ), руководствуясь Уставом МО СП «Никольское», администрация МО СП «Никольское»

  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

1.1.Постановление администрации  МО СП «Никольское» от 29.03.2016  № 16 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения, и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО СП «Никольское».

1.2. Постановление администрации МО СП «Никольское» от 15.06.2016  № 31 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения, и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО СП «Никольское».

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»                                И.А.Калашников

PAGE